
COMUNE DI LAERRU
Provincia di Sassari

proposta corrispondente Numero  6

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Richiamata la determinazione del responsabile del servizio amministrativo contabile n.

91 del 11.06.2013 con la quale è stato approvato il Bando di concorso pubblico per titoli ed

esami per la copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di istruttore amministrativo

cat. C1 da destinare all’area amministrativo- contabile, ufficio anagrafe, stato civile, elettorale,

leva ,statistica, archivio, protocollo, albo pretorio e gestione del sito istituzionale;

Dato atto che lo stesso bando è stato pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale

della Repubblica Italiana – serie Concorsi ed Esami, è scaduto il termine per la presentazione

delle domande di partecipazione;

Vista inoltre la determinazione del responsabile del servizio amministrativo contabile n..

209 del 18/11/13, con la quale viene indetta apposita preselezione preliminare all’effettuazione

del concorso medesimo e affidato lo svolgimento a ditta esterna specializzata che ha avuto

luogo in data 05.12.13;

Ritenuto pertanto necessario ed opportuno procedere alla nomina dei componenti la

commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo

pieno indeterminato di n. 1 posto di istruttore amministrativo cat. C1 da destinare all’area

amministrativo- contabile, ufficio anagrafe, stato civile, elettorale, leva ,statistica, archivio,

protocollo, albo pretorio e gestione del sito istituzionale;

Visto il Regolamento comunale sulla organizzazione degli uffici e dei servizi all’articolo

45, il quale dispone che le commissioni “…sono composte dal Responsabile dell’Area

interessato con funzione di Presidente e da due Componenti esperti nelle materie oggetto del

concorso. Le funzioni di segretario verbalizzante della Commissione dovranno essere svolte da

un funzionario appartenente a qualifica non inferiore a quella del posto a concorso, che potrà

essere appartenente alla dotazione organica dell’ente o ad altra amministrazione. Almeno un

terzo dei posti di componente delle commissioni, salva motivata impossibilità, è riservato alle

donne in conformità con le norme vigenti in materia. Qualora per motivi di incompatibilità il

Responsabile dell’area Servizi di riferimento sia impossibilitato a svolgere la funzione di

Presidente della Commissione, questa sarà svolta dal Segretario comunale o da altro

funzionario esterno di pari grado e qualifica del responsabile.”;

Atteso che in deroga a quanto suddetto, a motivo del carico di lavoro in essere al

responsabile di questo servizio, come si evince dalla comunicazione indirizzata al sindaco del

DETERMINAZIONE SERVIZIO AMMINISTR.CONTABILE

COPIA

Numero  18   Del  07-02-14
REGISTRO GENERALE 6

Oggetto: NOMINA DEI COMPONENTI LA COMMISSIONE CONCORSO



comune prot. N. 163/2014 si rende impossibile per la sottoscritta presiedere la commissione

concorso;

Ritenuto di individuare nei soggetti sotto indicati i membri che faranno parte della

commissione:

componenti esperti nelle materie oggetto del concorso:

Dott. Giuseppe Anfossi, dipendente dalla Regione Sardegna, servizio-

territoriale enti locali di Tempio Pausania, Presidente

Sig.Salvatore Carta, Regione Sardegna, servizio territoriale enti locali di-

Tempio Pausania, componente esperto,

Sig. Domenico Pes, istruttore direttivo del comune di Valledoria , responsabile-

area dei Servizi Generali, componente esperto,

Segretario verbalizzante: Dott.ssa Loredana Cau Istruttore direttivo del comune di Laerru, cat.

D.;

Visti i nulla osta delle amministrazioni di appartenenza in ordine alla partecipazione dei

membri esterni, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale

il provvedimento del Sindaco di questo comune n. 1/2014 di nomina del-

responsabile di questo servizio

il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi in vigore presso-

questo comune

DETERMINA

Di dare atto che la commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la

copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di istruttore amministrativo cat. C1 da

destinare all’area amministrativo- contabile, ufficio anagrafe, stato civile, elettorale, leva

,statistica, archivio, protocollo, albo pretorio e gestione del sito istituzionale sarà così composta:

Presidente della commissione: Dott. Giuseppe Anfossi, dipendente dalla Regione Sardegna,

servizio territoriale enti locali di Tempio Pausania

Componente esperto: Sig.Salvatore Carta, Regione Sardegna, servizio territoriale enti locali di

Tempio Pausania

Componente esperto: Sig. Domenico Pes, istruttore direttivo del comune di Valledoria ,

responsabile area dei Servizi Generali

Segretario verbalizzante: : Dott.ssa Loredana Cau Istruttore direttivo del comune di Laerru, cat.

D.;.

Di precisare che con successivi atti saranno individuati e nominati i componenti aggiunti

necessari per l’espletamento delle prove rispettivamente di lingua straniera e di utilizzo della

strumentazione informatica.

Stabilire che i compensi, dovuti ai membri esperti della commissione, saranno corrisposti ai

sensi del regolamento comunale in vigore e che ai componenti esperti non residenti nel

comune, saranno inoltre rimborsate le spese di viaggio dietro presentazione di idonea

documentazione e predisposizione di apposito atto di impegno e di liquidazione di spesa.

@-@ - Pag. 2 - @-@



@-@ - Pag. 3 - @-@

Laerru, 07-02-14
Il Responsabile del Servizio
F.to PUGGIONI ROSSANA.

Visto di regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria favorevole
Il Responsabile
F.to Puggioni Rossana

La presente determinazione è immediatamente eseguibile e viene affissa all’Albo Pretorio comunale al
n29    per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna, ai sensi dell’art. 44 del regolamento
comunale di contabilità.
12.02.14

Il Responsabile del Servizio
F.to PUGGIONI ROSSANA.

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
Laerru, lì  12.02.14

Il Responsabile del Servizio
f.to Carla mele

  timbro


